
Posėdžių ataskaitų sistema 

Vardinių balsavimų ataskaita 

 

Posėdžio pavadinimas:Lapkričio 21 d. tarybos posėdis 

Posėdžio data: 2013-11-21 10:37:24 

 

Darbotvarkės tvirtinimas 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 



1 DĖL LINKUVOS KULTŪROS CENTRO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

NEBALSAVO: 

            Gegieckas Saulius 

 

2 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DALYVAVIMO 2009–2014 M. EUROPOS 

EKONOMINĖS ERDVĖS FINANSINIO MECHANIZMO PROGRAMOS „KULTŪROS IR GAMTOS PAVELDO 

IŠSAUGOJIMAS IR ATGAIVINIMAS“ PROJEKTE /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 



UŽ - 16 

PRIEŠ - 1 

SUSILAIKĖ - 7 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gegieckas Saulius 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
 
BALSAVO PRIEŠ: 

            Jurgeliūnas Jonas 

SUSILAIKĖ: 

            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Pekelis Zenonas 
            Urmonas Vitolis 
            Žuvininkas Alvydas 
 

3 DĖL FIZINIŲ ASMENŲ ATLEIDIMO NUO VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR 

TVARKYMĄ /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 



SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
NEBALSAVO: 

            Pekelis Zenonas 

 

4 DĖL PRITARIMO PARTNERYSTĖS DĖL PROJEKTO „DAUGIABUČIŲ NAMŲ MODERNIZAVIMO SKATINIMAS, II 

ETAPAS“ ĮGYVENDINIMO IR BENDRADARBIAVIMO DĖL ENERGINIO EFEKTYVUMO DIDINIMO PROGRAMŲ 

ĮGYVENDINIMO SAVIVALDYBĖJE SUTARČIAI /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 



BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

5 DĖL PAKRUOJO MIESTO ILGOSIOS GATVĖS GEOGRAFINIŲ CHARAKTERISTIKŲ PAKEITIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 



            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

6 DĖL  AKCINĖS BENDROVĖS „PAKRUOJO AUTOTRANSPORTAS“ ATLEIDIMO  NUO VALSTYBINĖS ŽEMĖS 

NUOMOS MOKESČIO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 14 

PRIEŠ - 2 

SUSILAIKĖ - 8 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gegieckas Saulius 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Valantinienė Dalė 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
BALSAVO PRIEŠ: 

            Kacilevičius Virginijus 
            Macijauskas Justinas 



SUSILAIKĖ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
 

7 DĖL ATLEIDIMO NUO NEKILNOJAMOJO TURTO MOKESČIO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 9 

PRIEŠ - 4 

SUSILAIKĖ - 11 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS NEPRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Jurgaitis Dainius 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Valantinienė Dalė 
 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gudas Kazys 
            Urmonas Vitolis 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 



            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
 

8 DĖL ERIKO ČEKANAUSKO ATLEIDIMO NUO VALSTYBINĖS ŽEMĖS NUOMOS MOKESČIO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 0 

PRIEŠ - 11 

SUSILAIKĖ - 13 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS NEPRIIMTAS 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gegieckas Saulius 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Valantinienė Dalė 
            Virkštis Petras Aleksas 



9 DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „PAKRUOJO KOMUNALININKAS“ ATLEIDIMO NUO VALSTYBINĖS 

ŽEMĖS NUOMOS MOKESČIO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 9 

PRIEŠ - 8 

SUSILAIKĖ - 7 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS NEPRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gegieckas Saulius 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Valantinienė Dalė 
BALSAVO PRIEŠ: 

            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Macijauskas Justinas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
 

10 DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „PAKRUOJO VANDENTIEKIS“ ATLEIDIMO NUO VALSTYBINĖS 

ŽEMĖS NUOMOS MOKESČIO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 23 



UŽ - 14 

PRIEŠ - 2 

SUSILAIKĖ - 7 

NEBALSAVO – 0 

NUSIŠALINO - 1 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gegieckas Saulius 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Kacilevičius Virginijus 
            Kižienė Erika 
 

SUSILAIKĖ: 

            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Pekelis Zenonas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

NUSIŠALINO : 

           Jurgaitis Dainius 

 
 



11 DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „NORBEWORKS“ ŠILUMOS BAZINĖS KAINOS DEDAMŲJŲ IR 

ŠILUMOS KAINOS DEDAMŲJŲ PIRMIEMS BAZINĖS KAINOS GALIOJIMO METAMS NUSTATYMO LINKUVOS 

GIMNAZIJAI IR LINKUVOS LOPŠELIUI-DARŽELIUI „ŠALTINĖLIS“ /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 11 

PRIEŠ - 4 

SUSILAIKĖ - 9 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS NEPRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gegieckas Saulius 
            Jasiūnienė Asta 
            Jurgaitis Dainius 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kižienė Erika 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Junevičius Emilijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
 



12 DĖL 2009 M. BALANDŽIO 1 D. NUOMOS (PAKRUOJO DVARO SODYBA) SUTARTIES NR. SA-4-09-35 

(IŠDĖSTYTOS NAUJA REDAKCIJA) 6.5. PUNKTO PAKEITIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 3 

NEBALSAVO – 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Kilčiauskas Vytautas 
            Urmonas Vitolis 
            Virkštis Petras Aleksas 
 

13 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2003 M. RUGPJŪČIO 29 D. SPRENDIMO NR. T-265 

„DĖL PAPILDOMOS PERSONALO VALDYMO FUNKCIJOS PRISKYRIMO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUI“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 



UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

14 DĖL  PRITARIMO DALYVAUTI PARTNERIO TEISĖMIS DRAUDELIŲ MELIORACIJOS SISTEMŲ NAUDOTOJŲ 

ASOCIACIJOS RENGIAMAME PROJEKTE „DRAUDELIŲ MSNA IR VALSTYBINIŲ MELIORACIJOS SISTEMŲ BEI JŲ 

STATINIŲ REKONSTRUKCIJA“ /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 



BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
15 DĖL  PRITARIMO DALYVAUTI PARTNERIO TEISĖMIS MELIORACIJOS SISTEMŲ NAUDOTOJŲ ASOCIACIJOS 

„PAKRUOJA“ RENGIAMAME PROJEKTE „ASOCIACIJOS „PAKRUOJA“ NARIŲ PAKRUOJO RAJONE DALIES 

VALDOMŲ SKLYPŲ SAUSINIMO SISTEMŲ REKONSTRUKCIJA“ /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 



            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

16 DĖL TRIUKŠMO PREVENCIJOS PAKRUOJO RAJONO VIEŠOSIOSE VIETOSE TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 1 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 



            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Kacilevičius Virginijus 

SUSILAIKĖ: 

            Gegieckas Saulius 
            Gudas Kazys 
 

17 DĖL PAKRUOJO R. SAV., LINKUVOS M., S. DARIAUS IR S. GIRĖNO G. ESANČIOS LAISVOS VALSTYBINĖS 

ŽEMĖS DETALIOJO PLANO ATLIKIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO – 0 

NUSIŠALINO -1 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 



            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Urmonas Vitolis 
            Žuvininkas Alvydas 
 
NUSIŠALINO : 

              Virkštis Petras Aleksas 
 

18 DĖL AUDITO ĮMONĖS IŠRINKIMO UAB „PAKRUOJO VANDENTIEKIS“ 2013–2015 M. FINANSINIŲ 

ATASKAITŲ AUDITUI ATLIKTI /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 



            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Jurgaitis Dainius 

 

19 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2004 M. LAPKRIČIO 25 D. SPRENDIMO NR. T-348, 2005 

M. SAUSIO 20 D. SPRENDIMO NR. T-12 IR 2005 M. SAUSIO 20 D. SPRENDIMO NR. T-13 PRIPAŽINIMO 

NETEKUSIAIS GALIOS /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 



20 DĖL TURTO ĮSIGIJIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Grybė Gediminas 

 

21 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. LAPKRIČIO 24 D. SPRENDIMO NR. T-365 „DĖL 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO PERDAVIMO VALDYTI, 

NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE BIUDŽETINĖMS ĮSTAIGOMS IR JŲ FILIALAMS“            

DALINIO PAKEITIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 



UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

22 DĖL FIKSUOTŲ PAJAMŲ MOKESČIO DYDŽIŲ IR LENGVATŲ, TAIKOMŲ ĮSIGYJANT VERSLO LIUDIJIMUS 

2014 METAIS VYKDOMAI VEIKLAI, NUSTATYMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 



BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Kilčiauskas Vytautas 

 

23 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINĖS STUDIJŲ RĖMIMO FONDO 2013 METŲ PROGRAMOS 

PATVIRTINIMO/  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 



            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

24 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINĖS 2013 M. PROGRAMOS „SOCIOKULTŪRINĖ VEIKLA  

RAJONO SOCIALINĖSE ĮSTAIGOSE“ PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 



            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

25 DĖL LINKUVOS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO /  

ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA 

26 DĖL LEIDIMO PAKRUOJO R. LYGUMŲ VIDURINEI MOKYKLAI NUOMOTI PAKRUOJO RAJONO 

SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANTĮ TURTĄ /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 



            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

27 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO ILGALAIKIO TURTO 

PERDAVIMO PATIKĖJIMO TEISE VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PAKRUOJO JUOZO PAKALNIO 

MUZIKOS MOKYKLAI /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 



28 DĖL VIETINIO REGULIARAUS SUSISIEKIMO AUTOBUSŲ MARŠRUTŲ, VYKDANT KELEIVINIO KELIŲ 

TRANSPORTO VIEŠĄSIAS PASLAUGAS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Kižienė Erika 

 

29 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRŲ KULTŪROS IR MENO DARBUOTOJŲ 

ATESTAVIMO KOMISIJOS SUDARYMO /  



BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

30 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO PERDAVIMO 

VALDYTI IR NAUDOTI PANAUDOS PAGRINDAIS /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 



KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

31 DĖL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANTĮ TURTĄ PAKRUOJO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 



            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Kacilevičius Virginijus 

 

32 DĖL  PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO PANAUDOS 

SUTARTIES NUTRAUKIMO PRIEŠ TERMINĄ IR PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE 

PRIKLAUSANČIO TURTO PERDAVIMO VALDYTI IR NAUDOTI PANAUDOS PAGRINDAIS/  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 



            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

33 DĖL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANTĮ TURTĄ PAKRUOJO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 



            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Jurgeliūnas Jonas 
            Kižienė Erika 
 

34 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO PERDAVIMO 

VALDYTI IR NAUDOTI PANAUDOS PAGRINDAIS /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 



35 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO PERDAVIMO 

VALDYTI IR NAUDOTI PANAUDOS PAGRINDAIS /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

36 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2014–2016 M. STRATEGINIO VEIKLOS PLANO STRATEGINIŲ 

TIKSLŲ IR PROGRAMŲ PAVADINIMŲ PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 



SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

37 DĖL PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. VASARIO 21 D. SPRENDIMO NR. T-50 „DĖL  

PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS 2013 METŲ BIUDŽETO PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 



            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Grybė Gediminas 

 

38 DĖL  UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „PAKRUOJO VANDENTIEKIS“ IR PAKRUOJO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DALYVAVIMO VALSTYBĖS PROJEKTUOSE PAGAL VP3-3.1-AM-01-V 

PRIEMONĘ „VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO SISTEMŲ RENOVAVIMAS IR PLĖTRA“ PAKRUOJO 

RAJONE /  

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO – 0 

NUSIŠALINO -1 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 



            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Kilčiauskas Vytautas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

NUSIŠALINO : 

           Jurgaitis Dainius 

 

39 DĖL PRITARIMO RENGTI IR ĮGYVENDINTI  PROJEKTĄ PAGAL ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ SPORTO AIKŠTYNŲ 

ATNAUJINIMO PROGRAMĄ /  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 



            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 


